PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.07.2016 г.  № 527
	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации,  на основании заявления Лукьянова Леонида Леонидовича от 14.06.2016г. (регистрационный № 3072 от 14.06.2016 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 1073 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Полевая, д.2.

Земельный участок входит в территориальную зону Ж1 – зону застройки индивидуальными жилыми домами с индивидуальными земельными участками, предназначена для проживания отдельных семей в отдельно стоящих домах усадебного типа и блокированных домах с приквартирными участками с правом ведения ограниченного личного подсобного хозяйства (содержание домашнего скота и птицы), и индивидуальной трудовой деятельности с минимально разрешенным набором услуг местного значения, с кадастровым номером 67:24:0190142:16, с разрешенным использованием «под жилую застройку».

Земельный участок с кадастровым номером 67:24:0190142:16 сохраняется в измененных границах.

Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области   от 29.03.2016г. № 265 «Об утверждении схемы расположения земельных участков, образованных при разделе на кадастровом плане территории и находящихся по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Полевая, д.2».

	Глава муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков